Huiusmodi

ANNOTATIONES

Huiusmodi infirmitatem aut tentationem fidei, non
solum vulgaris habuit. Sed ut alij propheta sic ipse ha-
buc. Ieremias. 12. idem agit, inquiens, Domine si te
cum litigare uellem iustus es, Attamen de iure tecum
mibi loquendum est. Quis fit ergo, ut impijs, adeo felici-
ter, cuncta succedantur omnes contemptores, tam pro-
speri sint? Plantasti eos, & pulchre radicem diffun-
dunt, pergunt & fertiles sunt, tu in ore eorum prope-
cis, & longe à renibus corum. Et Psal. 72. Penè in lu-
brico pedes mei uacillassent, & gressus mei ferè impe-
gissent, quom uiderem impijs ex sententia rem succede-
re &c. Vehementer enim dolore adficit, quod tandem
iusti superiores sint, ac uelut iniustitia, ingens ius me-
ri debant. In iusti uero sua pietate, tanta mala conse-
quantur. At uero hoc totum ideo fit, ut illi fortiter im-
pingant, nostra uero fides, latius explicitur, fortis ac
prædiues in Deo fiat, ut posthac de rege Babylonis Ha-
buc etiam narrat; id quod & Psal. 72. adfirmat.

Quod in sublime tollat impios Deus, quo in profun-
dum præcipitet. Et ieremia continuo prioribus sub-
dit. Congrega inquiens, eos, ecce oves ad lanienam, &
appara ad diem occisionis.

Quid ergo respicis ad contempnatores,
obticesque, quom impius deuorat ius-
tiorem se?

Illic in certamine constituta fides, cum impiorum
D. 5 felicitate

Cap.I. M. L V T H. I N H A B A C V C

ſeſtitate luſtatur, quam & ordine recenſet. Ac ſi di-
cat. Credo & certus ſum, te unum eſſe Deum, impios
que abfq; tua uoluntate nihil poſſe. Quare ergo illo-
rum intuens ſcelera taces? uititur autem ucheintribus
uerbis, impios, contemptores uocans. Quo ḥθεoue, ſe-
curos, temerariosq; homines ſignificat, qui tum de uer-
bo, tum opere Dei, adeo nihil ſentiunt, ut nemo homi-
num, de quaquam re adeo nihil ſentire poſſit. Quos di-
uus Paulus Ephes. 4. ἀπληγηότας adp illat, quod
nos contemptores reddidimus, talēfq;, qui non ſolum
contemnunt, ſed etiam negligunt, quaſi indignos ha-
beant, quos contemnant, Ebraicie boged, quemadmo-
dum & nos de Iudeis, ipsi uero de nobis ſentiunt, ubi
alter de altero plane nihil tenet, ut & iamnunc impij
aliquot, de Euangeliō adeo nihil teneat, ut indeat eiſ
meritus ludus, ac nihil certus habeant, quam ut nihil fit.
Huiusmodi homines, qui tam nihil neque perſentient,
neq; curant, ueri bogdim & ἀπληγηότες contem-
ptores, & quaſi ſenſibus deſtituti uocantur, ut ne tan-
tillum uel gustus, uel odoris apud illos permanferit,
ſed omnia in cordibus eorum euauercint. De Diony-
ſio Tyranno tradunt Historici, quod ubi templo ſpo-
liato ſecundos nauigationi ſue uentos adipiſceretur,¹⁴
ſtabidus in hanc prorumpet sententia. Ecce quam
ſecundos ſtatus impertit ſacrilegiſ Deus? Niſi Chris-
tiana obſtaret pacientia, quomodo non hic, caro &
ſanguis imprecarentur, ut decem capiti ciuſ tonitrus